2022/11/2 下午2:14 通知公告 - 广州市从化区人民政府门户网站

www.conghua.gov.cn/zfjg/qkjgyswhxxhj/tzgg/content/post_8647906.html 1/3

搜索热词：
 便民服务
 医保
 招商引资

您当前所在位置：
首页 > 政府机构 > 区科技工业商务和信息化局 > 通知公告

关于2022年《从化区促进重点产业发展扶持措施》政策申报的通知

来源：本网
 发布时间：2022-10-31 17:47

　　根据从化区人民政府办公室关于印发《从化区促进重点产业发展扶持措施》的通知（从府办〔2018〕5号），为进一步优化投资环境，扶持重点产业发

展，促进我区产业结构优化和区域经济增长，落实文件要求，现开展2022年重点产业政策申报工作（奖励计算基数为2021年），请全区符合条件的企业按要

求申报，具体通知如下：

　　一、 申报时间

　　1、 企业申报时间：2022年11月1日-11月16日；

　　2、 各镇街（园区）初审时间截止：2022年11月25日。

　　二、 报送材料要求

　　1、企业申报材料应严格按照指南各项目的具体要求提交申报材料，并确保申报项目及申报资料的真实性、完整性、合法性。

　　2、纸质版材料应装订成册，一式两份。

搜一下

首页
魅力从化 政务公开 政务服务

互动交流 营商环境 工作机构

http://search.gd.gov.cn/search/local_msg/200011?keywords=%E4%BE%BF%E6%B0%91%E6%9C%8D%E5%8A%A1
http://search.gd.gov.cn/search/local_msg/200011?keywords=%E5%8C%BB%E4%BF%9D
http://search.gd.gov.cn/search/local_msg/200011?keywords=%E6%8B%9B%E5%95%86%E5%BC%95%E8%B5%84
http://www.conghua.gov.cn/
http://www.conghua.gov.cn/zfjg
http://www.conghua.gov.cn/zfjg/qkjgyswhxxhj
http://www.conghua.gov.cn/zfjg/qkjgyswhxxhj/tzgg
http://www.conghua.gov.cn/
http://www.conghua.gov.cn/zjch/index.html
http://www.conghua.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.conghua.gov.cn/zwfw/index.html
http://www.conghua.gov.cn/zmhd/index.html
http://www.conghua.gov.cn/tzch/index.html
http://www.conghua.gov.cn/gzjg/index.html

2022/11/2 下午2:14 通知公告 - 广州市从化区人民政府门户网站

www.conghua.gov.cn/zfjg/qkjgyswhxxhj/tzgg/content/post_8647906.html 2/3

【返回顶部】【打印页面】【关闭本页】 浏览次数：585

　　三、申报流程

　　1、企业递交申报资料至所属镇街（园区）。镇街（园

　　区）应做好企业奖励申报指导，并对企业提供申报材料的真实性、完整性进行审查。

　　2、属地镇街（园区）出具审核意见后，交区科工商信局审核。

　　3、区科工商信局将扶持奖励资金申报资料汇总审核后，送区财政局复核。

　　4、区财政局提出复核意见后，由区科工商信局向区政府上报扶持奖励资金请示。

　　5、区科工商信局根据区政府批复文件拨付资金给申报企业。

　　附件：

　　1.从化区促进重点产业发展扶持措施（从府办〔2018〕5号）.pdf

　　2.从化区重点产业发展扶持措施奖励申报材料（封面及目录）.docx

　　3.从化区重点产业发展扶持措施申报表格（汇总）.xlsx

　　4.相关职能部门联系方式.xlsx

　　从化区科技工业商务和信息化局

　　2022年10月31日

扫一扫在手机打开当前页

javascript:scrollTo(0,0);
http://www.conghua.gov.cn/attachment/7/7194/7194038/8647906.pdf
http://www.conghua.gov.cn/attachment/7/7194/7194039/8647906.docx
http://www.conghua.gov.cn/attachment/7/7194/7194040/8647906.xlsx
http://www.conghua.gov.cn/attachment/7/7194/7194041/8647906.xlsx

2022/11/2 下午2:14 通知公告 - 广州市从化区人民政府门户网站

www.conghua.gov.cn/zfjg/qkjgyswhxxhj/tzgg/content/post_8647906.html 3/3

网站地图
 隐私声明
 免责声明
 联系方式
 收藏本站

版权所有：广州市从化区人民政府    主办：广州市从化区人民政府    承办：广州市从化区政务服务数据管理局
  您是第 20595376  位访客

网站标识码：4401840001 ICP备案号：粤ICP备17151643号
 粤公网安备 44011702000052号

http://www.conghua.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://www.conghua.gov.cn/gywz/yssm/index.html
http://www.conghua.gov.cn/gywz/mzsm/index.html
http://www.conghua.gov.cn/gywz/lxfs/content/post_6936660.html
javascript:void(0)
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=536729FCCBC96EE5E053012819ACAFCC
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011702000052